

خبر

کفاشیان:جانشین خاکپور، ایرانی خواهد بود پنجشنبه استعفای خاکپور بررسی می‌شود

● علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، اعلام کرد پنجشنبه پس از جلسه‌ای با محمد خاکپور، سرمربی مستعفی تیم ملی امید، درباره قبول یا قبول‌نکردن استعفای او تصمیم‌گیری می‌شود. او تاکید کرد سرمربی بعدی تیم امید ایرانی خواهد بود. «باید ببینیم این صحبت‌های مطرح‌شده، صحبت‌های خود خاکپور بوده است یا خیر؟ اگر به این نتیجه برسیم که استعفای خاکپور را قبول کنیم، مطمئنا سرمربی بعدی تیم ملی امید ایرانی خواهد بود». کفاشیان در ادامه تاکید کرد هر مربی‌ای که با تیم امید همکاری کند باید کارهایش را با کارلوس کی‌روش هماهنگ کند. درهمین‌باره دیروز حبیب کاشانی، مدیر تیم امید، جلسه‌ای با کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک، برگزار کرد. کاشانی در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد نظر کمیته حفظ خاکپور است. «کار فدراسیون فوتبال انتخاب سرمربی است که توسط کمیته فنی انجام می‌گیرد و کمیته ملی المپیک دخالتی در انتخاب سرمربی ندارد. همان‌طور که من گفتم، گزارش‌ی را درباره عملکرد تیم المپیک در غرب آسیا و برنامه‌های آتی ارائه کردیم اما نظر مشورتی رئیس کمیته ملی المپیک این بود که خاکپور حفظ شود و کمیته فنی جلسه‌ای را بگذارد و صحبت‌های خاکپور را بشنوند تا حقی از او ضایع نشود بنابراین من هم این‌ موضوع را خدمت کفاشیان عرض خواهم کرد. تلاش ما این است که خدشه‌ای در روند کار ایجاد نشود. ما برای تمام دقایق و لحظه‌ها برنامه‌ریزی کرده‌ایم و هر دوستی که ادامه کار دهد با برنامه‌ای که ریخته و طراحی شده است کار را جلو خواهد بود». امیدوارم دقت لازم انجام نشود و سرعت، دقت را از بین نبرد». کاشانی تاکید کرد دلیل اصلی استعفای خاکپور این بوده که او اعتقاد داشت در فدراسیون فوتبال، شان مربی ایرانی حفظ نمی‌شود و قرارداد مربیان در شان مربی ایرانی نیست. به‌هرحال به‌نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون و تیم امید در کنار تلاش برای منصرف‌کردن خاکپور، مذاکراتشان را با مربیان خارجی هم شروع کردند. در همین رابطه دیروز خاکپور و کاشانی در منزل مایلی‌کهن دیدار کردند.

عرب‌ها آماده خرید سهام اینتر

● نشریه رویولپلای ایتالیا مدعی شده است ماسیمو موراتی، مالک و رئیس پیشین باشگاه اینتر، قصد دارد مابقی سهامش در باشگاه اینتر را به یک شرکت عربی بفروشد. مالک پیشین نراتزوری که دو سال پیش سهام این باشگاه را به‌اریک توهریر اندونزیایی فروخت، هنوز صاحب ۳۰ درصد از سهام باشگاه است، و جزء اعضای هیات‌مدیره آن محسوب می‌شود، اما مظاهرا او قصد ندارد به فعالیت خود به عنوان یکی از مدیران باشگاه ادامه دهد و می‌خواهد بخش اعظم سهام باقیمانده‌اش را به فروش برساند. گفته می‌شود موراتی تنها دو یا سه درصد از سهام اینتر را برای خود نگه خواهد داشت، اما این احتمال وجود دارد که موراتی مابقی سهام خود را هم به توهریر بفروشد.

عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی: برخی گزارش‌ها درباره فساد فوتبال بدون منطق است

● سیدهادی حسینی، عضو فراکسیون ورزش مجلس روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا درباره اینکه چرا کمیسیون اصل ۹۰ تاکنون گزارش خود را درباره فساد در فوتبال به محن علنی مجلس ارائه نکرده است، گفت: «چندبار از حمید رسایی، عضو این کمیسیون، درخواست کردم اسناد ارائه‌شده به مجلس را در اختیار ما قرار دهد اما تاکنون موفق به دیدن این اسناد نشده‌ام. برخی از حرف‌ها و ادعاهایی که درباره فساد در فوتبال مطرح می‌شود، بدون آمار و با بدون منطق است هر چند امکان دارد اسنادی هم ارائه کرده باشند». سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اویل برادرماه امسال از ارسال گزارش فساد در فوتبال کشور برای قرائت در صحن علنی مجلس به هیأت‌رئیس‌ه خبر داد که تاکنون این موضوع عملی نشده است. علی کفاشیان که بارها برای ارائه توضیحات دراین‌باره به مجلس فراخوانده شده است، تاکید دارد فسادی در فوتبال ایران وجود ندارد. به گفته رئیس فدراسیون فوتبال، تخلف‌هایی در این حوزه دیده شده اما فساد سازماندهی‌شده ثابت نشده است. این درحالی است که مصطفی افضل‌ی‌فرد، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم اردبیل، شفاف‌نبودن سیستم مالی، تبانی بازیکنان با مربیان و اعضای کادر فنی با باشگاه‌ها یا شرط‌بندی‌ها را ازجمله مواردی که منجر به بروز فساد شده است، عنوان کرده و گفته بود گزارش‌هایی هم از این قبیل به دست ما رسیده است.

تور اروپا

استرالیا، مسکو، سنت پترزبورگ، تور استانبول و سواحل ترکیه
ا ما را ت، ما لزی، سنکاپور، چین، هند، تا یلند، و یتنام، لا نوس
تورهای ایرانگردی، قشم، کیش و مشهد و ...

بار سیان مهر گشت ۸۸۸۴۹۹۷۶ — ۸۸۸۱۱۷۴۶

ورزش

ژرمن‌ها، جام جهانی ۲۰۰۶ راخریده بودند؟

افشاگری در آلمان؛ پاسخ‌گویی در «تهران»



به همراه وولفگانگ نیزرباخ که دبیرکل فدراسیون فوتبال آلمان بوده تمام و کمال در جریان اتفاقات رخ داده‌شده قرار داشته‌اند.
تحقیقات داخلی
بیانیه تازه‌ای که فدراسیون فوتبال آلمان منتشر کرده بخشی دارد که در آن تاکید شده این مبلغ که حالا در رسانه‌ها از آن صحبت می‌شود بخشی از تحقیقات داخلی بوده که همین تابستان درباره واریز و چگونگی پرداختش ابهاماتی به وجود آمده بود. البته فدراسیون گفته تحقیقات در این زمینه ادامه دارد و هنوز نتیجه نهایی آن مشخص نشده است. از طرفی، هیکو ماس، وزیر دادگستری آلمان هم در صحبت‌هایی به روزنامه «بیلده» گفته که نهاد تحت‌نظارتش آمادگی کامل را دارد به ابهامات موجود پرداخته و شفاف‌سازی لازم را در این زمینه صورت دهد. او گفته: «این حق طرفداران فوتبال است که بدانند نتیجه این اتهامات چه می‌شود».

فیفا هم با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده به نظر می‌رسد این اتهامات «جدی باشند» و نیاز است به آنها رسیدگی شود. این نهاد که خودش به‌شدت به خاطر فسادهای برملاشده تحت فشار است از همین حالا اعلام کرده رسیدگی این پرونده را در دستور کار قرار داده است.

نوید کیا: بر خلاف میل باطنی‌ام برگشتم

محرم نویدکیا، کاپیتان سپاهان، که پس از هفته‌ها کش‌وقوس‌های فراوان بالاخره به تمرینات این تیم بازگشت، جمعه پس از مدت‌ها سکوتش را شکست. او پس از بازی سپاهان- سپاه‌جامکان با یک مصاحبه جنجالی، عنوان کرد مشکلاتش با باشگاه حل نشده و برخلاف قبلی برگشته است. به گزارش ایسنا، نویدکیا در این‌باره گفت: «واقعیت این است برخلاف میل باطنی‌ام به تیم برگشتم و این بازگشت فقط و فقط به خاطر هواداران و بازیکنان تیم به‌ویژه هادی عقیلی بود که خیلی با من صحبت کردند. از مسئولان تیم، کارخانه و کادر فنی خواهم می‌کنم اصلا جلسه‌ای برای نگیرد اند که

تحلیل وزیر ورزش درباره المپیک ۲۰۱۶

گودرزی: انتظار جامعه را بالا نبرید

می‌رسد در جام‌جهانی ۲۰۱۴ باید دو شکست و یک تساوی داشته باشیم، البته شاید خوشبینانه بتوانیم یک بازی را ببریم. بلافاصله بعد از این اظهارنظر حملات زیادی به من شد و گفتند چرا تو که درباره فوتبال چیزی نمی‌دانی، حرف می‌زنی و پیش‌بینی می‌کنی. من گفتم عیبی ندارد، من فوتبالی نیستم ولی براساس نرخ نتایج کسب‌شده در دوره‌های گذشته جام‌جهانی، این‌م مطلب را بیان کردم. استدلال من از چنین اظهارنظری این بود که اتفاق خاصی در حد فاصل جام‌جهانی ۲۰۰۶ تا جام‌جهانی ۲۰۱۴ رخ نداده است». وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد با اینکه مشکلات مالی کشور موجب شده وزارت ورزش، کمیته المپیک و فدراسیون‌ها برای کسب سهمیه و کسب مدال با کمبود بودجه روبه‌رو باشند، اما وزارت ورزش تلاش کرده با نظارت دقیق بر رشته‌های مدال‌آور این مشکلات را برطرف کند. در این نشست ابتدا وزیر ورزش از توجه بیش‌ازحد رسانه‌ها به فوتبال و غافل‌شدن آنها از مباحثی مثل ورزش همگانی و ورزش بانوان انتقاد کرد و در این زمینه آماری ارائه داد. در ادامه جلسه پس از مطرح‌شدن نظرات میهمان‌های حاضر در جلسه گودرزی درباره چند موضوع مهم دیگر هم صحبت کرد. او تاکید کرد که فردی ضدفوتبال و ضدخصوصی‌سازی نیست و به

واکنش وزیرخارجه آلمان درتهران

موضوع رشوه‌دادن آلمان‌ها برای گرفتن میزبانی جام‌جهانی ۲۰۰۶، به تهران هم کشیده شد. در واقع «اشتاین مایر»، وزیر امور خارجه آلمان که برای شرکت در نشست مقاماتی کنفرانس امنیتی مونیخ به تهران سفر کرده در جریان نشست خبری مشترک خود با ظریف خواستار پاسخ‌گویی مسئولان ورزش کشورش به «سوالات بی‌پاسخ» در این زمینه شد.

او در این نشست با پرسش یک خبرنگار آلمانی مواجه شد که پرسید: «در خبرها آمده است که منبع موثقی وجود دارد که نشان می‌دهد آلمان برای کسب میزبانی سال ۲۰۰۶ به شماری از مقام‌های فیفا رشوه داده بود. پاسخ شما چیست؟» ظریف به محض طرح این سؤال غیرمنتظره ورزشی آن هم در مورد رسوایی پرداخت رشوه از وزیر خارجه آلمان، لیخند زد و اشتاین مایر هم که انتظار چنین پرسشی را نداشت، به خبرنگار عضو هیات همراهش گفت: «من هم با شما به ایران آمده و هنوز فرصت نکرده‌ام خبرها را بررسی کنم. من فقط یک اظهارنظر را در این زمینه خوانده‌ام. بااین‌حال، من از فدراسیون فوتبال آلمان می‌خواهم اقداماتی که در این زمینه انجام شده است، هرچه سریع‌تر بیان کند و به پرسش‌های بی‌پاسخ، جواب بدهد، زیرا چنین کاری در جهت منافع ملی آلمان است.»

اعلام اسامی وزنه‌برداران اعزامی به مسابقات جهانی

(۶۲ کیلوگرم)، جابر بهروزی (۶۹ کیلوگرم)، رسول تقیان (۷۷ کیلوگرم)، کیانوش رستمی (۸۵ کیلوگرم)، علی هاشمی و سهراب مرادی (۹۴ کیلوگرم)، نواب نصیرشلال (۱۰۵ کیلوگرم)، بهداد سلیمی و بهادر مولایی (۱۰۵ کیلوگرم) ۹ وزنه‌برداری هستند که اسامی آنها را اعلام خواهیم کرد». مرادی در پاسخ به این پرسش که در صورت برطرف‌شدن مشکل بازنشستی سهراب مرادی، کدام وزنه‌بردار از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته خواهد شد؟ گفت: «در صورتی که مشکل مرادی حل شود، کادر فنی تیم ملی تشخیص می‌دهد کدام فرد به عنوان نفر ذخیره معرفی شود».

ما در فوتبال به استقبال آنها برویم اما واقعیت این است که در هفته، دو تا سه سفر خارجی برای تیم‌های ما وجود دارد. اگر قرار باشد همه اینها را وزیر و معاونانش بروند، آبی می‌توانیم به کار خود برسیم؟ از همه فوتسالبست‌های دختر

دنبال اصلاح امور است. «فوتبال یک جاذبه است. یک مفهوم کامل است. خیلی کشورها مشکلات خود در عرصه‌های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی را با فوتبال پوشش می‌دهند. ما نسبت به فوتبال هیچ موضع منفی‌ای نداریم، بلکه نسبت به نارسایی‌ها و مشکلات مربوط به آن زاویه داریم. از نظر ما فوتبال باید پالایش شود». گودرزی درباره مشکلات مربوط به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و عدم توفیق در بحث خصوصی‌سازی هم صحبت کرد. «اینجا موضع شفافم را بیان می‌کنم. من موافق صدورصدی خصوصی‌سازی هستم اما نباید در این راه شرایطی فراهم شود که فساد ایجاد کند. در این راه ما به‌عنوان دولت به هیچ عنوان حق پرداخت پول به تیم‌های دولتی استقلال و پرسپولیس را نداریم. در این میان اسپانسرهایی می‌آیند و فعالیت می‌کنند اما خود این مسئله هم باید با دغدغه و دقت موردتوجه قرار بگیرد زیرا ممکن است برای مثال چک اسپانسرهای شرکت بخورد و آنگاه شان وزارت ورزش هرگز این نیست که این‌چک را برگشت بزنند». او از مادی‌شدن ورزش هم گلایه کرد و تاکید داشت نباید ورزشکار و رسانه مدام به دنبال جایزه قهرمانی باشند. گودرزی ادامه داد: «فوتبالبست‌های دختر کشورمان افتخارآفرینی کردند و قهرمان آسیا شدند. برخی انتظار داشتند

خبر

حظه سرمربی جدید استقلال اهواز

● درحالی‌که هشت هفته از رقابت‌های لیگ برتر گذشته جمعه‌شب بعد از نمایش ضعیف استقلال اهواز و شکست سنگین ۵ بر صفر این تیم مقابل راه‌آهن، سیاوش بختیاری‌زاده، سرمربی آبی‌های اهوازی، از سمت خود برکنار شد و جای خود را به علی حنطه داد. بختیاری‌زاده پنجمین سرمربی لیگ برتر است که در این فصل نیمکت تیم خود را ترک می‌کند. قبل از بختیاری‌زاده، رسول خطیبی با استعفای خود نیمکت تیم سپاه‌جامکان را ترک کرد. بعد از خطیبی، فرهاد کاظمی از هدایت تیم راه‌آهن برکنار شد و سعید رضائی هم از هدایت سپاه‌جامکان کنسار رفت. پیش از این مربیان که همگی به دلیل نتایج‌شان کنسار رفته‌اند، امیر قلعه‌نویی هم پس از فقط دو هفته حضور در ملوان از این تیم جدا شد. سیاوش بختیاری‌زاده که همراه با استقلال اهواز از هفت بازی در لیگ برتر پنج امتیاز گرفته و با یک بازی کمتر، تیمش در رده پانزدهم جدول رده‌بندی قرار داشت، بعد از اخراج از این تیم درباره برکناری خود گفت: «مرببری استقلال اهواز افتخاری بود که نصیب من شد. باور کنید در چند روز اخیر بدترین روزهای ۵۳ سال زندگی خود را پشت سر گذاشتم. با دست خالی برای موفقیت تیم تلاش کردم. زمین تمرین، هتل تیم و تمامی امکانات را بنده تهیه می‌کردم. به عشق بچه‌های لشکرآباد و سایر محله‌های اهواز برای موفقیت تیم تلاش می‌کردم. فعلا قصد صحبت ندارم و ابتدا باید با مسئولان باشگاه صحبت کنم و بعد از اینکه حرف‌هایم را با ملکی زدم درباره سختی‌هایی که در این مدت بر ما گذشت مصاحبه خواهم کرد». بختیاری‌زاده در حالی از سرمربیری استقلال اهواز کنار رفت که دیگر تیم خوزستانی، فولاد با دراگان اسکوپچ، قعرنشین جدول رده‌بندی است، اما مسئولان فولاد از مربی کروات تیم خود حمایت کرده‌اند و او به کارش در این تیم ادامه می‌دهد.

حذف کیمیا علیزاده از گرندپری منچستر

● کیمیا علیزاده در رقابت‌های گرندپری انگلیس برابر جید جونز، قهرمان المپیک لندن، شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. در دومین روز از رقابت‌های گرندپری توکانودو انگلیس، مبارزات توکانودوکاران اوزان ۵۸- کیلوگرم مردان و ۵۷- و ۶۷+ کیلوگرم زنان در شهر منچستر در حال برگزاری است که نمایندگان ایران در دو وزن به مصاف رقبای خود رفتند. در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان، کیمیا علیزاده در گام نخست با بینیتا دیدیو با سنکال مبارزه کرد و با نتیجه ۱۸ بر شش به برتری رسید. علیزاده در مبارزه دوم خود با جید جونز، قهرمان المپیک لندن، مسابقه داد. او در این مبارزه با هوگو و کلاه قرمز برابر حریف قرار گرفت. نماینده انگلیس امتیاز اول را از آن خود کرد و راند اول را به نفع خود به پایان رساند. در راند دوم نیز جونز برتری خود را حفظ کرد و ۳ بر یک به برتری رسید تا در نهایت نتیجه مسابقه ۲ بر ۳ به نفع نماینده انگلیس به پایان برسد و علیزاده از دور مسابقات کنار رود. علیزاده پیش از این، دو بار برابر جونز به برتری رسیده و در فینال گرندپری روسیه با غلبه بر این حریف با تجربه به مدال طلا دستی یافته بود. تیم توکانودو بانوان با دو ورزشکار برای گرندپری منچستر شده بود که روز گذشته شکرانه ایزدی در مبارزه اول خود شکست خورد و وداع زودهنگامی با مسابقات داشت. با حذف علیزاده پرونده بانوان ایران بدون مدال در گرندپری منچستر بسته شد.

نایب‌قهرمانی تیم ملی بسکتبال باویلچر

● تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران دیروز در فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با شکست برابر استرالیا، نایب‌قهرمان شد. به گزارش ایرنا از فدراسیون جانبازان و معلولین، دیدار فینال بین تیم ملی ایران و استرالیا برگزار شد که نمایندگان کشورمان با وجود به‌نمایش‌گذاشتن یک بازی خوب و دیدنی، با نتیجه ۷۸ بر ۶۰ از تیم استرالیا که عنوان قهرمانی جهان را در پرونده خود دارد، شکست خوردند. با کسب عنوان نایب‌قهرمانی و سهمیه پارالمپیک ریو، به میهن بازمی‌گردند. تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان در مرحله مقدماتی موفق به شکست تیم‌های مالزی، فیلیپین، چین‌تایپه و عربستان شد.

بریده‌اخبار

- حسن شاهینی، بوکسور تیم ملی ایران به دلیل استفاده از مواد ممنوعه **نیروز** با **محرومیت** چهار ساله روبه‌رو شد.
- فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، **فدراسیون فوتبال کویت** را به **دلیل آنچه دخالت دولت و عدم استقلال خوانده است**، تعلیق کرد.
- آرزو حکیمی، ملی‌پوش تیم ملی **قایق‌رانی** آب‌های آرام بانوان که برای **کسب** آمادگی **جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا** به **لهستان** رفته بود، در این اردو دچار **آسیب** شد و **حضورش در مسابقات قهرمانی آسیا قطعی نیست**.